
     
14.01.2019         29 

 
 

О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии  

в городском округе Богданович, утвержденный постановлением главы 

городского округа Богданович от 29.10.2018 № 1938 «О формировании 

антитеррористической комиссии в городском округе Богданович» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ                                    

«О противодействии терроризму», решения антитеррористической комиссии в 

Свердловской области от 20.09.2018 № 1 «О формировании антитеррористических 

комиссий в муниципальных образованиях, расположенных на территории 

Свердловской области», решения антитеррористической комиссии в городском 

округе Богданович от 24.12.2018 № 6 «О результатах деятельности 

антитеррористической комиссии городского округа Богданович в 2018 году, 

основных задачах и утверждении плана работы АТК на 2019 год», руководствуясь 

статьей 28 Устава городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Внести изменения в состав антитеррористической комиссии в городском 

округе Богданович, утвержденный постановлением главы городского округа 

Богданович от 29.10.2018 № 1938 «О формировании антитеррористической 

комиссии в городском округе Богданович», изложив в новой редакции 

(прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления, возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Богданович Мартьянова К.Е. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению главы 

городского округа Богданович 

от 14.01.2019 № 29 

 

Состав  

антитеррористической комиссии  

в городском округе Богданович по должностям: 

 

  

Мартьянов  

Павел Александрович  

       

Мартьянов  

Константин Евгеньевич 

- 

 

 

- 

глава городского округа Богданович, 

председатель антитеррористической комиссии; 

 

заместитель главы администрации городского                                                                           

округа Богданович, заместитель председателя 

антитеррористической комиссии; 

 

Хромцов 

Дмитрий Николаевич 

 

 

 

 

Алешкин 

Альберт Викторович 

 

 

 

Талипов 

Михаил Рамильевич 

 

Члены комиссии: 

 

Вдовина 

Елена Александровна 

 

 

 

Горобец 

Кристина 

Владимировна 

 

Жернакова 

Елена Алексеевна 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

начальник отделения в городе Богданович 

Управления Федеральной службы безопасности 

России по Свердловской области, заместитель 

председателя антитеррористической комиссии 

(по согласованию); 

 

начальник МКУ «Центр защиты населения и 

территории городского округа Богданович», 

руководитель аппарата антитеррористической 

комиссии (секретарь); 

 

специалист МКУ «Центр защиты населения и 

территории» городского округа Богданович, 

помощник руководителя аппарата комиссии; 

 

 

главный врач государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения Свердловской 

области «Богдановичская центральная районная 

больница» (по согласованию); 

 

директор МКУ «Управление образования 

городского округа Богданович»; 

 

 

заместитель главы администрации городского                                                                           

округа Богданович; 



Зверев 

Алексей Владимирович 

 

 

 

Зимин 

Владимир 

Валентинович 

 

 

Иванников  

Григорий 

Александрович 

 

Лобанов 

Станислав Евгеньевич 

 

Мельников  

Александр Витальевич 

 

Носков  

Сергей Анатольевич 

  

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

начальник ОВО по Богдановичскому району-

Филиала ФГКУ «Управление вневедомственной 

охраны войск национальной гвардии РФ по 

Свердловской области» (по согласованию); 

 

начальник управления по делам гражданской 

обороны, чрезвычайных ситуаций и пожарной 

безопасности администрации городского округа 

Богданович (по согласованию); 

 

Богдановичский городской прокурор; 

 

 

 

начальник линейного пункта полиции на 

станции Богданович (по согласованию); 

 

врио начальника ОМВД России по 

Богдановичскому району (по согласованию); 

 

руководитель Богдановичского межрайонного 

следственного отдела (по согласованию); 

 

Поликарпов 

Александр 

Александрович 

 

 

 

Сидорова 

Марина Ильинична 

 

 

Топорков  

Виталий Геннадьевич 

 

Тришевский 

Владимир Дмитриевич 

 

 

Сысолятин 

Эдуард Сергеевич 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

заместитель начальника отдела надзорной 

деятельности городского округа Сухой Лог, 

Богданович Управления надзорной 

деятельности Главного управления МЧС России 

по Свердловской области (по согласованию); 

 

начальник МКУ «Управление культуры 

молодежной политики и информации» 

городского округа Богданович; 

 

заместитель главы администрации городского                                                                           

округа Богданович; 

 

директор МКУ «Управление физической 

культуры и спорта городского округа 

Богданович»; 

 

врио начальника 81 пожарной части 59 отряда 

федеральной противопожарной службы 



 

 

 

Шнюков 

Александр Викторович 

 

 

 

 

- 

 

Главного управления МЧС России по 

Свердловской области (по согласованию); 

 

военный комиссар по городам Богданович, 

Сухой Лог, Богдановичскому и Сухоложскому 

району (по согласованию). 

 

 


